

מענה להורים הלוקים בליקויי למידה בניצן בייבי כרמיאל שנחנך בכרמיאל

ניצן בייבי נשבה בקסמו. כשחשבנו על סניף נוסף חשבנו מיד על כרמיאל ידענו שכאן שיעורו לנו להגשים חלום שהוא בעצם לעיר ולתושבים. ואתה עדי הגדול מכולם".

על מנהלת המקום סמדר זוהר, אמרה סגול: "הוכחת שאת הכי ראויה לתפקיד".

רויטל גנץ מנהלת הסניף בהרצליה המלווה את מנהלת הסניף בכרמיאל סמדר זוהר: "אני רוצה להגיד משהו בנימה אישית - כשהגענו לכאן לכרמיאל התאהבנו מיד. חשוב לזכור ניצן בייבי הוא ראשון מסוגו בארץ ובעולם, זה היה לבנות יש מאין. אנו מפעילים צוות רב מקצועי בהדרכת הורים באמצעות פעילות חווייתית המ"חבקת את כל המשפחה, טיפולים שונים בהבעה ויצירה, ריפוי בעיסוק, ליווי התפתחותי ועוד ועוד".

בטקס נכחו גם יו"ר אגודת ניצן, עופרה אלול ומנכ"לית האגודה ד"ר מלי דנינו.

עיריית כרמיאל אגודת ניצן, החוג לייעוץ חינוכי באוניברסיטת ת"א, אנשי אקדמיה ואנשי מקצוע אשר מלווים את צוות המרכז בבניית התוכניות ובהערכת פעילות המרכז.

בטקס המרגש אמר ראש העיר עדי אלדר לטובה סגול: "לא רק סמי זכה כך, גם אנחנו זכינו כך. למשפחת סגול יש קשר מיוחד לכרמיאל הן בתעשייה והן בתרומה חינוכית וחברתית בנדיבות וברוח לב נדיר. כשטובה סיפרה לי שהיא רוצה להקים סניף של ניצן בייבי בכרמיאל, נעניתי מיידית לנוכח חשיבות הקשר בין הורים לילדים והחינוך שלהן במיוחד בשנים הראשונות של הילד. חשוב מאוד שהורים לקויי למידה יקבלו הדרכה מתאימה ואני שמח שאנחנו חונכים היום את ניצן בייבי כרמיאל. תבואי על הברכה, תודה על מה שעשית ועוד תעשי".

טובה סגול שהתרגשות ניכרה על פניה אמרה: "כל מי ששומע על

בחודש שעבר נחנך בכרמיאל סניף "ניצן בייבי" השני בארץ (הראשון נמצא בהרצליה).

"ניצן בייבי" הינו מרכז ייחודי ומקצועי להורים וילדיהם בגיל הרך, אשר נותן מענה אישי לכל משפחה. המרכז הוקם ע"י אגודת ניצן ביוזמתה של טובה סגול ומהווה מרכז יחיד מסוגו בארץ, המקנה כלים אישיים להתמודדות טובה עם אתגר ההורות.

ייחודו של "ניצן בייבי" בהיותו מרכז הדרכה להורים המאגד בתוכו סדנאות הדרכה המלוות בהפעלה של הילדים בזמן הדרכת ההורים וכן פעילות משולבת הורים וילדים באמצעות מתרחשת למידה תוך כדי העשייה. אופי הפעילות במרכז מאפשר להתאים לכל משפחה פעילות או תכנית המאפשרת התמודדות יעילה יותר עם האתגרים המתעוררים בגידול הילד.

להקמת "ניצן בייבי" כרמיאל חברו יחדיו מספר גופים: טובה סגול;

